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Tegevusaruanne

OÜ AMCO on valdusettevõte, mille põhitegevuseks on varade haldamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 544 812 5 685  

Finantsinvesteeringud 750 000 0  

Nõuded ja ettemaksed 164 918 63 138  

Kokku käibevarad 1 459 730 68 823  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 10 041 51 817  

Materiaalsed põhivarad 54 657 0 4

Kokku põhivarad 64 698 51 817  

Kokku varad 1 524 428 120 640  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 4 000  

Võlad ja ettemaksed 15 000 0  

Kokku lühiajalised kohustised 15 000 4 000  

Kokku kohustised 15 000 4 000  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 20 480 20 480 5

Kohustuslik reservkapital 2 045 2 045  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 115 131 084  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 472 788 -36 969  

Kokku omakapital 1 509 428 116 640  

Kokku kohustised ja omakapital 1 524 428 120 640  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Muud äritulud 10 750 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 500 0

Mitmesugused tegevuskulud -3 940 -716

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 877 0

Ärikasum (kahjum) -6 567 -716

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 1 487 297 -22 117

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 7 0

Intressitulud 12 051 7 413

Intressikulud 0 -21 549

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 492 788 -36 969

Tulumaks -20 000 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 472 788 -36 969
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ AMCO 31.12.2022 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida

täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõte kasutab kasumiaruande skeemi 1.

Esitus- ja arvestusvaluutaks on euro (€). Kõik arvnäitajad on ümardatud lähima täiseuroni.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui ettevõte omab sidusettevõtjas 20-50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringuid tütar- ja sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit, mille kohaselt võetakse investeering

algselt arvele tema soetusmaksumuses ning korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes tütar- ja sidusettevõtja

omakapitalis (nii muutused tütar- ja sidusettevõtja kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse

võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud firmaväärtuse tuluna kajastamisega.

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtja osaluse suurusele. Realiseerimata

kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütar- või sidusettevõtja kahjumis on võrdne või ületab tütar- või

sidusettevõtja bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul

kui ettevõtte on garanteerinud või kohustatud rahuldama tütar- või sidusettevõtja kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust

kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Osalust omandatud tütar- või sidusettevõtjate varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis

netosummana real „tütar- või sidusettevõtjate aktsiad ja osad“.

Nende tütar- või sidusettevõtjate puhul, mis juba soetamise hetkel vastavad müügiootel põhivara kriteeriumitele (st väga tõenäoliselt müüakse

12 kuu jooksul alates soetamishetkest), kajastatakse omandatud tütar- vüi sidusettevõtjad kas nende õiglases väärtuses, millest on

maha arvatud müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam ning omandatud tütar- või sidusettevõtjad kajastatakse

kas nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused). Igal bilansipäeval

hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest

tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara arvestusel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist number 5 “Materiaalne ja immateriaalne põhivara”. 

Lähtudes olulisuse printsiibist ei kapitaliseerita põhivarana väheväärtuslikke varasid, isegi juhul, kui nende kasutusiga ületab ühte 

aastat. Põhivarana võetakse arvele: 

* varad soetusmaksumusega üle kuuesaja kolmekümne üheksa euro(639 EUR) ühiku kohta 

* väheväärtuslike pika kasutuseaga varade üle peetakse vajadusel arvestust bilansiväliselt. 

Põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb:



7

OÜ AMCO 2022. a. majandusaasta aruanne

* põhivara ostuhinnast (ka tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud); 

* kohaleveo kuludest; 

* ehitus- ja montaažikuludest; 

* muudest kasutuselevõtukuludest 

* vara soetamisega otseselt seotud teenustasud (notaritasud, riigilõivud) 

Põhivarad on jagatud materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks.  

Materiaalset põhivara kajastatakse järgmistes gruppides: 

* maa ja ehitised 

* masinad ja seadmed 

* muu materiaalne põhivara inventar 

* arvutid 

Immateriaalne põhivara kajastatakse: 

* patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara  

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Põhivaradelt arvutatakse amortisatsiooni lineaarsel meetodil. Üks kord kuus, kuu viimsel päeval. Vara hakatakse amortiseerima tema kasutusele

võtmise hetkest, väljalangenud põhivaradel lõpeb amortisatsiooni arvutamine väljalangemisele eelnenud kuuga. Täielikult amortiseerunud

põhivaradelt amortisatsiooni arvutamine lõpetatakse. Lõplik mahakandmine toimub tegelikust kasutusest väljalangemisel.

Põhivaradelt arvestatakse amortisatsiooni vastavuses eeldatavale kasutuseale võttes aluseks alltoodud amortisatsiooninormid:

põhivara liik amortisatsiooni norm %

1) ehitised ja rajatised     10-20

2) masinad ja seadmed vastavalt põhivarale 10-20

3) immateriaalne põhivara 30

Rendile antud põhivaradelt arvutab amortisatsiooni rendile andja, kui see ei ole teisiti ette nähtud seadusandlusega.

Amortisatsiooni arvutatakse kord kuus.

Üheliigilist ja üheaegselt ostetud majandusinventari võib arvestada ka grupiviisiliselt.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema jääkmaksumuses, millest on maha arvatud kulum ja võimalikust väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja lõppväärtuseks loetakse null,

väljaarvatud juhul kui on äärmiselt tõenäoline, et vara on võimalik pärast selle kasuliku eluea lõppu müüa.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi

lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest,

kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Kõik ülejäänud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina

Finantskohustised
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Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või kui teenust osutatakse pikema aja jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud kajastatakse selles perioodis, millal nad tekkisid.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on:

a) emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b) tütarettevõtted;

c) sidusettevõtted;

d) teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näiteks emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

e) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja  arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

f) punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

10729185 OÜ Amos Consulting Eesti

Muu mujal liigitamata

kutse-, teadus- ja

tehnikaalane tegevus

100 100
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Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

11464777 Energiamets OÜ Eesti
Metsamajandust abistavad

tegevused
33.30 33.30

Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

OÜ Ilmatsalu Kala 50 1 529 073 1 482 812

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 30 000 27 534 57 534 57 534

Muud ostud ja parendused 30 000 27 534 57 534 57 534

Amortisatsioonikulu -1 500 -1 377 -2 877 -2 877

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 30 000 27 534 57 534 57 534

Akumuleeritud kulum -1 500 -1 377 -2 877 -2 877

Jääkmaksumus 28 500 26 157 54 657 54 657

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 20 480 20 480

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

2022.aastal ei arvestatud ega tasutud juhatuse liikmele tasusid ega muid kompensatsioone. Juhatuse liikmele ei ole ette nähtud juhatuse

liikme lepingu lõppemisel hüvitisi. Ettevõttes ei olnud 2022.aastal töötajaid.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 34 636 56 687

Kokku nõuded ja ettemaksed 34 636 56 687

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 4 000

Kokku laenukohustised 0 4 000

Seotud osapoolte vastu olevate laenunõuete osas ei ole tehtud allahindlusi.

OÜ AMCO ei ole juhatuse liikmele arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi 2022. aastal. Juhatuse liikmega lepingu lõpetamisel ei ole talle

ette nähtud kompensatsiooni.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2023

OÜ AMCO (registrikood: 11222637) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK HALLAS Juhatuse liige 26.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 115

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 472 788

Kokku 1 486 903

Jaotamine  

Dividendideks 80 000

Kokku 80 000

OÜ AMCO juhatus teeb ettepaneku maksta dividendideks 80000 eurot.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Hallas 37501234210

Kurgja küla,

Põhja-Pärnumaa

vald, Pärnu

maakond, Eesti

20480 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@amco.ee


